
Riquadro - Via A. Guerritore, 33 - Cava de’ Tirreni (SA) - +39 089 465702 - www.ri-quadro.it

Farmacia ACCARINO
Corso Umberto I, 309 – Tel. 089 341815

Farmacia BALDI – Dott.ssa Anna
Via G. Lamberti, 4 – Tel. 089 461453- S. Lucia

Farmacia BIFOLCO
Viale Garibaldi, 31 – Tel. 089 467666

Farmacia CAMMAROTA
Via E. De Filippis, 114/116 (Località S. Nicola) – Tel. 089 462643

Farmacia CURCIO- Dott. Carmine Antonio
Via XXV Luglio, 197/202 – Tel. 089 4456373 – S. Giuseppe al Pozzo

Farmacia DEL CORSO – Dott.ssa Antonella Accarino
C.so Mazzini, 35/37 – Tel. 089 464224

Farmacia DEL DUOMO – Dott. Antonio Carleo
Corso Umberto I, 216 – Tel. 089 341653

Farmacia DEL LEONE – Dott.ssa Gemma Severini
Via Talamo, 25/27 – Tel. 089 467713

Farmacia MONTANO – Dott.ssa Maria Vittoria Villani
Via G. Filangieri, 2 – Tel. 089 4689420 - 089 4454098

Farmacia PENZA–VIOLA
Via XXIV Maggio, 53 – Tel. 089 344316

Farmacia S. ARCANGELO – Dott.ssa Francesca Iannelli
P.zza Mamma Lucia snc – Tel. 089 341588 – S. Arcangelo

Farmacia S. SOFIA – Ex. Comunale
Via Prezzolini, 9 (Rione Gescal) – Tel. 089 341801

TEL. REPERIBILITA’ NOTTURNA: Tel. 333 911 3341

Farmacia SESSA di Sessa Ester S.A.S
Via Nicola Di Marino,33 – TEL. 089 561648 – S. Pietro

ORARI DI APERTURA:
DAL 1° OTTOBRE AL 30 APRILE

MATTINA: 8.45 - 13.15 - POMERIGGIO: 16.00 - 20.00

DAL 1° MAGGIO AL 30 GIUGNO
E DAL 1° SETTEMBRE AL 30 SETTEMBRE

MATTINA: 8.45 - 13.15 - POMERIGGIO: 16.30 - 20.30

DAL 1° LUGLIO AL 31 AGOSTO
MATTINA: 8.45 - 13.15 - POMERIGGIO: 17.00 - 20.30

SERVIZIO DIURNO E NOTTURNO
Il servizio diurno e notturno è garantito ogni giorno dalla farmacia riportata sul calendario 

allegato, con orario continuato dalle ore 8.45 fino alle ore 8.45 del giorno successivo.
Il servizio notturno viene assicurato dalla farmacia di turno ai sensi dell’art.7 della legge 

regionale n.7 del 01/02/1980 e S.M. Essa prevede che il servizio sia effettuato solo in caso 
di chiamata urgente con ricetta medica che contenga la dichiarazione di urgenza da parte 

del medico. Il servizio notturno viene espletato a battenti chiusi
con la presenza del farmacista all’interno, oppure con reperibilità a chiamata. 

In questo ultimo caso è riportato, in corrispondenza della farmacia,
sull’elenco in allegato, il numero di telefono della reperibilità.

In caso di chiamata notturna, al farmacista compete un diritto addizionale di € 7,50.

Nel pomeriggio dei giorni di: CARNEVALE, COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI, VIGILIA 
DI NATALE E VIGILIA DI CAPODANNO RESTA APERTA LA FARMACIA CUI FA CARICO 
IL SERVIZIO NOTTURNO.

IL SABATO SONO APERTE:
Farmacia di turno diurno e notturno fino alle 08.45 della domenica mattina

 Farmacia aperta sabato mattina e pomeriggio

Farmacie aperte il sabato mattina (08.45 - 13.15)

ACCARINO - BALDI - BIFOLCO - CAMMAROTA - CURCIO
DEL CORSO - DEL DUOMO - DEL LEONE - MONTANO

PENZA - S. ARCANGELO - S. SOFIA - SESSA

CALENDARIO TURNI 2025
 FARMACIE DI CAVA DE’TIRRENI



2025

Farmacia di Turno Festivo   Farmacia di turno diurno e notturno fino alle 8.45 della domenica mattina - Farmacia aperta la mattina e il pomeriggio - Farmacie aperte solo di mattina ( 8.45 -13.15 )

GENNAIO
CAMMAROTA
DEL DUOMO
S. ARCANGELO
CURCIO - S.  ARCANGELO 
DEL CORSO - BIFOLCO
DEL DUOMO - BALDI - SESSA
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA  - DEL CORSO 
ACCARINO - MONTANO 
CAMMAROTA - BALDI - SESSA
DEL LEONE - BALDI
DEL DUOMO
MONTANO
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO - ACCARINO 
DEL DUOMO - CURCIO 
S. SOFIA - BALDI - SESSA
MONTANO
S. ARCANGELO
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE - DEL DUOMO
PENZA - S. ARCANGELO 
BALDI - SESSA 
CURCIO - SESSA
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA

01
02
03
04

05
06
07
08
09
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
  

FEBBRAIO
DEL CORSO -  CAMMAROTA 
S. SOFIA - BIFOLCO 
MONTANO - BALDI - SESSA
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO -  S. SOFIA 
S. ARCANGELO - DEL LEONE 
CURCIO - BALDI - SESSA
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA
DEL LEONE
DEL DUOMO - DEL LEONE
MONTANO - DEL CORSO 
PENZA - BALDI - SESSA
S. ARCANGELO
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA - MONTANO 
CURCIO - ACCARINO 
BIFOLCO - BALDI - SESSA
DEL CORSO - BALDI
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO

01

02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
  

MARZO
S. SOFIA  -  CURCIO
PENZA - DEL LEONE 
S. ARCANGELO - BALDI - SESSA
DEL DUOMO
BIFOLCO
DEL LEONE
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO - PENZA 
BIFOLCO - CAMMAROTA
DEL CORSO - BALDI - SESSA 
ACCARINO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO - BIFOLCO
DEL LEONE - S. SOFIA 
ACCARINO - BALDI - SESSA
CAMMAROTA - SESSA
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO - DEL LEONE
DEL CORSO - S. ARCANGELO
DEL DUOMO - BALDI - SESSA
S. SOFIA - BALDI
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA - DEL CORSO
ACCARINO - MONTANO
CAMMAROTA - BALDI - SESSA
BIFOLCO
DEL DUOMO

01

02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

APRILE
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO -  ACCARINO
DEL  DUOMO  -  CURCIO 
S. SOFIA - BALDI - SESSA
MONTANO
CAMMAROTAO
DEL CORSO
PENZA
MONTANO
S. SOFIA
DEL LEONE  -  S. SOFIA 
CAMMAROTA - PENZA 
MONTANO - BALDI - SESSA
CURCIO - SESSA
PENZA
ACCARINO 
BIFOLCO
S. ARCANGELO
CAMMAROTA
DEL CORSO - CAMMAROTA
BIFOLCO - S. ARCANGELO 
ACCARINO - BALDI - SESSA
S. SOFIA
BIFOLCO
DEL DUOMO
DEL CORSO
CURCIO
DEL DUOMO
ACCARINO - DEL DUOMO
DEL CORSO - CURCIO
S. ARCANGELO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL LEONE

01
02
03
04
05

06
07
08
09
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
  

MAGGIO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO - S.  ARCANGELO 
MONTANO - DEL LEONE 
PENZA - BALDI - SESSA
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA  - MONTANO 
CURCIO - ACCARINO
BIFOLCO - BALDI - SESSA
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA - CURCIO
PENZA - DEL DUOMO
DEL LEONE - BALDI - SESSA
ACCARINO
S. ARCANGELO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO - PENZA
CAMMAROTA - DEL CORSO
 BALDI - SESSA 
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO - BIFOLCO
DEL LEONE - S. SOFIA
ACCARINO - BALDI - SESSA

01
02
03

04
05
06
07
08
09
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
  

GIUGNO
CAMMAROTA
DEL CORSO
S. SOFIA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO - DEL LEONE
DEL CORSO - S. ARCANGELO
DEL DUOMO - SESSA
PENZA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA  - DEL CORSO
ACCARINO - MONTANO
CAMMAROTA - SESSA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO - ACCARINO
CURCIO - S. SOFIA
 BALDI - SESSA
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE - DEL DUOMO
CAMMAROTA - PENZA
S. ARCANGELO - BALDI - SESSA 
CURCIO
S. SOFIA

01
02
03
04
05
06
07

08
09
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
  

LUGLIO
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
DEL LEONE
DEL CORSO -  DEL LEONE
S. SOFIA  -  BIFOLCO 
MONTANO - BALDI - SESSA
PENZA
S. ARCANGELOO
DEL DUOMO
CAMMAROTA
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO -  S. SOFIA 
CAMMAROTA - CURCIO 
BALDI - SESSA
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA 
DEL CORSO
PENZA
BIFOLCO
CAMMAROTA - BIFOLCO
MONTANO - DEL CORSO
PENZA - BALDI - SESSA
DEL CORSO
CURCIO
PENZA
S. SOFIA
BIFOLCO
MONTANO
DEL DUOMO - MONTANO
CURCIO - S. ARCANGELO
S. SOFIA - BALDI - SESSA
DEL LEONE
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE

01
02
03
04
05

06
07
08
09
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
  

AGOSTO
CURCIO
MONTANO -  CURCIO
PENZA  -  DEL DUOMO
DEL LEONE - BALDI - SESSA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
DEL LEONE
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO -  PENZA
BIFOLCO - DEL LEONE
DEL CORSO - BALDI - SESSA
DEL DUOMO
DEL LEONE
S. ARCANGELO 
ACCARINO
DEL DUOMO
S. ARCANGELO
S. SOFIA - S. ARCANGELO
DEL LEONE - DEL DUOMO
CAMMAROTA
DEL CORSO
S. ARCANGELO
ACCARINO
S. SOFIA
CAMMAROTA
CURCIO - CAMMAROTA
DEL CORSO - ACCARINO
S. ARCANGELO
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA - DEL CORSO
ACCARINO - MONTANO
CAMMAROTA - BALDI - SESSA
S. SOFIA

01
02

03
04
05
06
07
08
09

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
  

SETTEMBRE
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO -  ACCARINO
DEL DUOMO - CURCIO
S. SOFIA - BALDI - SESSA
MONTANO
ACCARINO
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE -  DEL DUOMO
ACCARINO - PENZA 
BALDI - SESSA
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO 
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO - CAMMAROTA
S. SOFIA - BIFOLCO
MONTANO - BALDI - SESSA
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO - S. SOFIA
S. ARCANGELO - DEL LEONE
CURCIO - BALDI - SESSA
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA

01
02
03
04
05
06

07
08
09
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
  

OTTOBRE
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO -  S. ARCANGELO
MONTANO -  DEL CORSO
PENZA - BALDI - SESSA
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA -  MONTANO
CURCIO - ACCARINO
BIFOLCO - BALDI - SESSA
DEL CORSO
PENZA
CURCIO 
DEL DUOMO
DEL LEONE
MONTANO
S. SOFIA - MONTANO
PENZA - DEL DUOMO
DEL LEONE - BALDI - SESSA
ACCARINO - BALDI
S. ARCANGELO
BIFOLCO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO - PENZA
CAMMAROTA - DEL CORSO
BIFOLCO - BALDI - SESSA
CAMMAROTA - SESSA
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO

01
02
03
04

05
06
07
08
09
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
  

NOVEMBRE
DEL LEONE
DEL DUOMO
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO -  DEL LEONE
DEL CORSO - S. ARCANGELO
DEL DUOMO - BALDI - SESSA
S. SOFIA
CAMMAROTA
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA -  DEL CORSO
MONTANO - CAMMAROTA
BIFOLCO - BALDI - SESSA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
DEL LEONE 
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO - ACCARINO
DEL DUOMO - CURCIO
S. SOFIA - BALDI - SESSA
MONTANO - BALDI
CAMMAROTA
DEL CORSO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO
MONTANO - DEL DUOMO
CAMMAROTA - PENZA
S. ARCANGELO - BALDI - SESSA
CURCIO - SESSA

01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
  

DICEMBRE
S. SOFIA
ACCARINO
BIFOLCO
MONTANO
CAMMAROTA
DEL CORSO -  CAMMAROTA
S. SOFIA -  BIFOLCO
S. ARCANGELO - BALDI - SESSA
PENZA
BIFOLCO
DEL DUOMO
DEL LEONE
CURCIO
S. SOFIA
ACCARINO -  S. SOFIA
BIFOLCO - DEL LEONE 
CURCIO - BALDI - SESSA
DEL CORSO
MONTANO
CAMMAROTA 
DEL DUOMO
PENZA
S. ARCANGELO
DEL DUOMO - S. ARCANGELO
MONTANO - PENZA
BALDI - SESSA
BIFOLCO
CURCIO
S. SOFIA
PENZA
MONTANO
CURCIO
CAMMAROTA - CURCIO
MONTANO - S. SOFIA
DEL LEONE
ACCARINO
S. ARCANGELO
DEL CORSO

01
02
03
04
05
06

07
08
09
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
  


